Prekes ir paruošti jas naudojimui, o Pirkėjas įsipareigoja priimti tvarkingas ir kokybiškas Prekes ir 
sumokėti Tiekėjui Sutartyje numatytomis sąlygomis ir terminais. 

2. SUTARTIES KAINA 

2.1. Šiai sutarčiai taikomas fiksuotos kainos kainodaros nustatymo metodas. Sutarties kaina: 
I – pirkimo dalis „Interaktyvus ekranas 75“, yra 2.767,77 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai 

šešiasdešimt septyni eurai ir 77 ct) be PVM, PVM sudaro 581,23 Eur, sutarties kaina su PVM – 
3.349,00 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt devyni eurai ir 0 ct), ir 

II – pirkimo dalis „Interaktyvus ekranas 65“ yra 2.271,90 Eur (du tūkstančiai du šimtai 
septyniasdešimt vienas euras ir 90 ct) be PVM, PVM sudaro 477,10 Eur, sutarties kaina su PVM – 
2.749,00 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt devyni eurai ir 0 ct).  

2.2. Sutarties 2.1 punkte nurodyta kaina Sutarties galiojimo laikotarpiu negalės būti keičiama 
ar perskaičiuojama dėl pasikeitusių mokesčių, kainų lygio ir pan.   

2.3. Į Sutarties kainą įskaityti visi Pardavėjo mokami mokesčiai, Prekių pristatymo, montavimo